
Uchwała Nr 633/XXIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie wydatków budżetu miasta, które w 2016 roku nie wygasają z upływem 
roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 
pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2016 roku z upływem roku 

budżetowego oraz ostateczny termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 9E27FC31-EBC5-48FC-9FD7-D7C88D68A39A. Podpisany Strona 1 z 3



                Załącznik nr 1

                do uchwały nr 633/XXIV/2016

                Rady Miasta Lublin

                z dnia 21 grudnia 2016 roku

Wykaz planowanych wydatków budżetu miasta, 

które w 2016 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

Lp. Wyszczególnienie
Kwota 

w złotych
Termin realizacji

Ogółem 666 000

planowane wydatki majątkowe 666 000

1.

zakupy inwestycyjne - zakup 4 samochodów do przewozu 

osób niepełnosprawnych na potrzeby DPS Betania, DPS dla 

Osób Niepełnosprawnych Fizycznie, DPS "Kalina" i Zespołu 

Ośrodków Wsparcia 666 000 30 czerwca 2017 r.

Id: 9E27FC31-EBC5-48FC-9FD7-D7C88D68A39A. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik nr 2

do uchwały nr 633/XXIV/2016

Rady Miasta Lublin

z dnia 21 grudnia 2016 roku

       Plan finansowy wydatków budżetu miasta, które w 2016 roku 

       nie wygasają z upływem roku budżetowego

w złotych

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Ogółem 666 000 666 000

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udziału środków 

europejskich 666 000 666 000

852 Pomoc społeczna 666 000 666 000

85202 Domy pomocy społecznej 496 000 496 000

domy pomocy społecznej prowadzone przez miasto 496 000 496 000

zakupy inwestycyjne (zakup 3 samochodów do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby DPS Betania, DPS dla Osób 

Niepełnosprawnych Fizycznie i DPS "Kalina")

- w tym środki z PFRON - 195.000 zł 496 000 496 000

85203 Ośrodki wsparcia 170 000 170 000

ośrodki wsparcia prowadzone przez miasto 170 000 170 000

zakupy inwestycyjne (zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby Zespołu Ośrodków Wsparcia)

- w tym środki z PFRON - 65.000 zł 170 000 170 000

Dział Rozdz.    Nazwa: działu, rozdziału, zadania Plan

z tego:

Id: 9E27FC31-EBC5-48FC-9FD7-D7C88D68A39A. Podpisany Strona 3 z 3




